
Propozice 48. ročníku šachového turnaje 

„O putovní pohár města Buštěhradu“ 
 

u příležitosti 130. výročí založení Sokola v Buštěhradě 
 
 

Turnaj se uskuteční v sobotu 7. prosince 2024 v sokolovně. 
 
Pravidla: 

- turnaje se mohou zúčastnit žáci a žákyně ve věku povinné školní docházky – žáci ZŠ Buštěhrad 
a členové šachového oddílu Sokol Buštěhrad 

- turnaj se bude hrát švýcarským systémem na 7 kol (tj. každý účastník odehraje 7 partií) 
- tempo hry: 2x 20min s přidáváním 5s za každý provedený tah 
- ředitel turnaje a hlavní rozhodčí: Pavel Buk 
- turnaj bude započítán na rapid LOK 
- o pořadí rozhoduje: 

  a) vyšší počet bodů 
  b) vyšší počet pomocných bodů podle Soutěžního řádu ŠSČR (podrobně při startu) 

   
Časový rozpis: 
8:00 – 8:30 .......................... sraz účastníků, registrace hráčů 
8:45 ..................................... slavnostní zahájení turnaje 
9:00 – 15:00 …………….…….… odehrání turnaje, v průběhu 1 delší přestávka na občerstvení 
15:10 ................................... vyhlášení výsledků, rozdílení cen 
15:30 ................................... ukončení turnaje 
(časový rozpis a systém turnaje může být upřesněn podle počtu účastníků.) 

 
Startovné činí 50,- Kč a platí se při registraci. 
 
Hlavní cenou je putovní pohár pro vítěze, hodnotné věcné ceny jsou připraveny pro všechny hráče; 
zvláštní ceny: nejlepší dívka, nejlepší hráč 1. stupně, nejlepší nováček 

 
       šachový oddíl Sokol Buštěhrad 

www.sachybus.net 
 
 
 
Vyplněnou přihlášku nutno odevzdat předem (nejpozději do 5.12.!) - možnosti:  
a) mailem: buk.pavel@tiscali.cz   
b) v Sokolovně na tréninku – úterý (16-18) / čtvrtek (18-20)      
c) v ZŠ Buštěhrad (Edupage) – p. ředitel Barták   

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -zde odstřihněte- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

48. ročník žákovského šachového turnaje O putovní pohár města Buštěhradu 7. 12. 2024 

PŘIHLÁŠKA 

PŘÍJMENÍ a JMÉNO: DATUM NAROZENÍ: TŘÍDA: 

ŠKOLA: PODPIS RODIČE: 

 


